

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5,15

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสวนพลู หมู่ที่ 15 บ้านพุต้อ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานฐานรากทอถังสูง (แบบตอกเสาเข็ม)</b>								
	- ขุดดิน - ถมคืบ	22.00	ลบ.ม.			148.00	3,256.00	3,256.00	
	- เสาเข็ม คอรัสสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20x0.20x6.00 ม.	25.00	ตัน	1,100.00	27,500.00	600.00	15,000.00	42,500.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	373.00	1,119.00	91.00	273.00	1,392.00	
	- คอนกรีตชนิด 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,691.00	1,691.00	306.00	306.00	1,997.00	
	- คอนกรีตชนิด 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	1,766.00	8,830.00	391.00	1,955.00	10,785.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.	323.00	5,491.00	115.00	1,955.00	7,446.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.16	ตัน	25,340.00	4,054.40	3,401.00	544.16	4,598.56	
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.25	ตัน	27,176.00	6,712.47	3,401.00	840.05	7,552.52	
	- ตะปู	3.00	กก.	40.00	120.00			120.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	45.00	405.00			405.00	
	- นี้อตกรูยี่ดหอลังพร้อมแหวนขนาด Ø 25 มม. ยาว 0.90 ม.	12.00	อัน	200.00	2,400.00			2,400.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 1</b>	1.00	ชุด		<b>58,322.87</b>		<b>24,129.21</b>	<b>82,452.08</b>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง  
และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5,15

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสวนพลู หมู่ที่ 15 บ้านพุต้อ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานหอดังสูงทรงถ้วยแชมเปญ								
	หอดังเหล็กสำเร็จรูปแบบทรงแชมเปญ ขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. รวมค่าแรงงานติดตั้ง	1.00	ถัง	250,000.00	250,000.00			250,000.00	
2.1	ส่วนประกอบอื่น ๆ								
	- เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	480.00	480.00			480.00	
	- เพชรเซอร์สวิทช์ พร้อมเกยวัดแรงดัน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	- เสาล่อฟ้าทองแดง ขนาด 20 มม.	1.00	อัน	500.00	500.00			500.00	
	- แท่งกราวด์ทองแดง 15 มม. ยาว 1.80 ม.	1.00	ชุด	650.00	650.00			650.00	
	- สายทองแดงเบอร์ 25 มม. พร้อมอุปกรณ์รวมสายรัดท่อ	20.00	เมตร	120.00	2,400.00			2,400.00	
	- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งอุปกรณ์	1.00	รายการ			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 2				256,530.00		1,000.00	257,530.00	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง  
และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5,15

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสวนพลู หมู่ที่ 15 บ้านพุต้อ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	<u>งานฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเข็ม)</u>								
	- ขุดดิน - ถมคืน	0.45	ลบ.ม.			148.00	66.60	66.60	
	- ทราวยหยาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	373.00	130.55	91.00	31.85	162.40	
	- คอนกรีตชนิด 1:2:4	0.45	ลบ.ม.	1,766.00	794.70	391.00	175.95	970.65	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	323.00	484.50	115.00	172.50	657.00	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.02	ตัน	26,886.00	537.72	3,401.00	68.02	605.74	
	- ตะปู	0.50	กก.	40.00	20.00			20.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	45.00	22.50			22.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 3				1,989.97		514.92	2,504.89	
4	<u>งานถังกรองสนิมเหล็ก</u>								
4.1	<u>ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาด Ø 1.15 ม.</u>								
	สูง 1.20 ม.พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่ภายในถัง								
	รวมค่าแรงงานติดตั้ง	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00			50,000.00	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5,15

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสวนพลู หมู่ที่ 15 บ้านพุดอ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	งานอุปกรณ์ระบบท่อภายนอกถัง								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 3 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,752.00	1,752.00			1,752.00	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	387.00	387.00			387.00	
	- ข้อต่อท่ออีโบลท์ ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	อัน	250.00	500.00			500.00	
	- ประตุน้ำแบบบอลวาล์ว ขนาด Ø 3 นิ้ว	5.00	ชุด	1,750.00	8,750.00			8,750.00	
	- ข้องอฉาก ขนาด Ø 3 นิ้ว	4.00	อัน	182.00	728.00			728.00	
	- ยูเนียนเหล็ก ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	อัน	684.00	1,368.00			1,368.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็ก ขนาด Ø 3 นิ้ว	7.00	อัน	275.00	1,925.00			1,925.00	
	- ข้อต่อสามทางเหล็ก 80x80x80 มม.	1.00	อัน	303.00	303.00			303.00	
	- ค่าแรงงานต่อท่อและอุปกรณ์	1.00	รายการ			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 4</b>				<b>65,713.00</b>		<b>1,000.00</b>	<b>66,713.00</b>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5,15

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสวนพลู หมู่ที่ 15 บ้านพุต้อ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานท่อจ่ายน้ำ								
5.1	งานท่อจ่ายน้ำระยะ 11,558 เมตร								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2 นิ้ว	23.00	เมตร	179.13	4,119.99	100.00	2,300.00	6,419.99	
	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5	30.00	ท่อน	51.40	1,542.00			1,542.00	
	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	680.00	เมตร	17.52	11,913.60	20.00	13,600.00	25,513.60	
	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	5,267.00	เมตร	45.56	239,964.52	25.00	131,675.00	371,639.52	
	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5	5,588.00	เมตร	96.96	541,812.48	50.00	279,400.00	821,212.48	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง ขนาด Ø 2" ลด 1"	1.00	อัน	18.50	18.50			18.50	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง ขนาด Ø 3" ลด 2"	3.00	อัน	65.00	195.00			195.00	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ของงอ 90 องศา ขนาด Ø 1"	1.00	อัน	11.21	11.21			11.21	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ของงอ 90 องศา ขนาด Ø 2"	5.00	อัน	28.04	140.20			140.20	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ของงอ 90 องศา ขนาด Ø 3"	11.00	อัน	84.11	925.21			925.21	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 1"	1.00	อัน	14.02	14.02			14.02	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5,15

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสวนพลู หมู่ที่ 15 บ้านพุต้อ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 2"	3.00	อัน	42.06	126.18			126.18	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 3"	7.00	อัน	158.88	1,112.16			1,112.16	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 3" ลด 1"	2.00	อัน	103.00	206.00			206.00	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 3" ลด 2"	6.00	อัน	157.00	942.00			942.00	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 1" ลด 3/4"	4.00	อัน	15.50	62.00			62.00	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 2" ลด 3/4"	53.00	อัน	45.60	2,416.80			2,416.80	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 3" ลด 3/4"	188.00	อัน	103.00	19,364.00			19,364.00	
	- ฝาอุดท่อพีวีซี ขนาด Ø 3/4"	245.00	อัน	4.40	1,078.00			1,078.00	
	- ฝาอุดท่อพีวีซี ขนาด Ø 1"	4.00	อัน	6.60	26.40			26.40	
	- ฝาอุดท่อพีวีซี ขนาด Ø 2"	11.00	อัน	21.80	239.80			239.80	
	- ฝาอุดท่อพีวีซี ขนาด Ø 3"	4.00	อัน	58.00	232.00			232.00	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี	97.00	กระป๋อง	126.00	12,222.00			12,222.00	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง  
และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5,15

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสวนพลู หมู่ที่ 15 บ้านพุต้อ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2	ชุดประตุน้ำทองเหลือง								
	- ชุดประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว	5.00	ชุด	2,414.00	12,070.00	360.00	1,800.00	13,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 1-4				382,555.84		26,644.13	<u>409,199.97</u>	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานข้อที่ 5				850,754.07		428,775.00	<u>1,279,529.07</u>	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				1,233,309.91		455,419.13	<u>1,688,729.04</u>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2558 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง